

August 18, 2026

To,
Listing/ Compliance Department
BSE LTD.
Phiroze Jeejeebhoy Towers,
Dalal Street,
Mumbai – 400 001.

BSE CODE –524208

To,
Listing/Compliance Department
**National Stock Exchange of
India Limited**
“Exchange Plaza”, Plot No. C/1, G Block
Bandra - Kurla Complex, Bandra (E),
Mumbai – 400 051.

NSE CODE: AARTIIND

Dear Sir/Madam,

**Sub.: Newspaper Publication - Notice of
Loss of Share Certificates**
**Ref.: Regulation 30 and 47 of the SEBI
(LODR) Regulations, 2015**

Please find enclosed herewith copies of the newspaper publication regarding Notice of Loss of Share Certificates published in the Financial Express (English & Gujarati) on August 18, 2026.

A copy of the advertisement is also available on the website of the Company www.aarti-industries.com.

Kindly take the same on record.

Thanking You,

Yours faithfully,
FOR AARTI INDUSTRIES LIMITED

RAJ SARRAF
COMPANY SECRETARY
ICSI M. NO. A15526
Encl.: As above.



AARTI INDUSTRIES

AARTI INDUSTRIES LIMITED

CIN: L24110GJ1984PLC007301

Reg. Off.: Plot Nos. 801, 801/23, GIDC Estate, Phase III, Vapi, Dist. Valsad, Gujarat - 396 195, IN Contact Nos: +91 74860 36572; +91 74860 41011.

E-mail ID: investorrelations@aarti-industries.com

Website: www.aarti-industries.com

PUBLIC NOTICE

NOTICE OF LOSS OF SHARE CERTIFICATES AND ISSUE OF DUPLICATE SHARE CERTIFICATES / LETTER OF CONFIRMATION

NOTICE is hereby given that the following Share Certificate(s) issued by **AARTI INDUSTRIES LIMITED** (the "Company") are stated to have been **lost or misplaced** and the registered shareholder(s) thereof have applied for the **issue of duplicate Share Certificate(s)**:-

Folio No.	Name of Shareholder(s)	Certificate Nos.	Dist. Nos.	No. of Shares
009336	NEENA BHASIN & VISHWA BANDHU BHASIN	1037	1304261 - 1305460	1200
		5107	111327226 - 111328425	1200
		6177	198553963 - 198556362	2400

The **public** is hereby cautioned against purchasing or otherwise dealing in any manner with the aforesaid Share Certificate(s).

Any person having any claim in respect of the said Share Certificate(s) is hereby requested to lodge such claim with the Company or its Registrar and Transfer Agent, **MUFG INTIME INDIA PRIVATE LIMITED** (formerly Link Intime India Private Limited), at C-101, Embassy 247, L.B.S. Marg, Vikhroli (West), Mumbai - 400 083' Tel.: 08108116767; within **15 days from the date of publication of this notice**.

If no objection or claim is received within the stipulated period, the Company shall proceed to issue the aforesaid **Duplicate Share Certificate(s)/Letter of Confirmation** in accordance with the applicable regulatory requirements.

For Aarti Industries Limited
Sd/-

Raj Sarraf
Company Secretary
ICSI M. NO. A15526

Mumbai / August 17, 2026

૧૦ અમદાવાદ, મંગળવાર, તા. ૧૮ ઓગસ્ટ, ૨૦૨૬

ફાઇનાન્સિયલ એક્સપ્રેસ



AARTI INDUSTRIES

આરતી ઇન્ડસ્ટ્રીઝ લીમીટેડ

CIN: L24110GJ1984PLC007301

રજીસ્ટર્ડ ઓફીસ : પ્લોટ નં. ૮૦૧, ૮૦૧/૨૩, જુઆઇડીસી એસ્ટેટ, વિભાગ ૩, વાપી-૩૯૬ ૧૯૫, જિલ્લો. વલસાડ, ગુજરાત.

વેબસાઇટ : www.aarti-industries.com;

ઇમેઇલ : investorrelations@aarti-industries.com

જાહેર નોટીસ

ગુમ થયેલ શેર સર્ટીફિકેટ અને ડુપ્લીકેટ શેર સર્ટીફિકેટ/લેટર ઓફ કન્ફર્મેશન જારી કરવા માટે નોટીસ

આથી નોટીસ આપવામાં આવે છે કે આરતી ઇન્ડસ્ટ્રીઝ લીમીટેડ (કંપની) દ્વારા જારી કરાયેલ નીચેના શેર સર્ટીફિકેટ (ટો) ગુમ અથવા ગેરવહે થયેલ છે તેવું જણાવાયેલ છે અને તેના રજીસ્ટર્ડ શેરહોલ્ડર(રો)એ ડુપ્લીકેટ શેર સર્ટીફિકેટ(ટો) જારી કરવા માટે અરજી કરેલ છે.

ફોલિયો નંબર	શેરહોલ્ડર(રો)ના નામ	સર્ટીફિકેટ નંબર.	ડીસ્ટ્રીબ્યુટ નં.	શેરોની સંખ્યા
009336	નીના ભસીન અને વિશ્વા બંધુ ભસીન	1037	1304261 - 1305460	1200
		5107	111327226 - 111328425	1200
		6177	198553963 - 198556362	2400

આથી જાહેર જનતાને ઉપરોક્ત શેરસર્ટીફિકેટ(ટો) સાથે કોઈપણ રીતે ખરીદી અતવા અન્ય સોદા ન કરવા સાવધ કરવામાં આવે છે.

જણાવેલ શેર સર્ટીફિકેટ(ટો) ના સંદર્ભમાં કોઈપણ દાવા ધરાવતી કોઈપણ વ્યક્તિ કંપની અથવા તેના રજીસ્ટ્રાર અને ટ્રાન્સફર એજન્ટ, એમચુએફજી ઇન્ટાઇમ ઇન્ડિયા પ્રાઇવેટ લીમીટેડ (જુની લિંક ઇન્ટાઇમ ઇન્ડિયા પ્રાઇવેટ લીમીટેડ) ને સી-૧૦૧, એમ્બસી રજી, એલ.બી.એસ માર્ગ, વિજીલી (વેસ્ટ) મુંબઈ-૪૦૦ ૦૮૩, ટેલી : ૦૮૧૦૮૧ ૧૬૭૬૭ ખાતે આવા દાવાઓ આ નોટીસના પ્રકાશનની તારીખથી ૧૫ દિવસની અંદર જમા કરવા વિનંતી છે.

જો જણાવેલ સમય ગાળા દરમિયાન કોઈપણ વાંધા અથવા દાવાઓ મળશે નહીં તો, કંપની લાગુ નિયમનકારી આવશ્યકતાઓ અનુસાર ઉપરોક્ત ડુપ્લીકેટ શેર સર્ટીફિકેટ(ટો)/ લેટર ઓફ કન્ફર્મેશન જારી કરવા માટે કાર્યવાહી કરશે.

આરતી ઇન્ડસ્ટ્રીઝ લીમીટેડ વતી
સહી/-

રાજ સર્રાફ
કંપની સચિવ

મુંબઈ/ તારીખ : ૧૭ ઓગસ્ટ, ૨૦૨૬

આઈસીએસઆઈએમ. નં. એ૧૫૫૨૬